FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 0017/2024

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0017/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Paraú-RN
CONTRATADO(A): SR PRODUÇÕES SONORAS LTDA, inscrita no
CNPJ nº 27.230.355/0001-23
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DESTINADA  À
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REPARO CORRETIVO DA MESA DE
SOM BEHRINGER XENYX 2442FX DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PARAÚ/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 1.770,00 (UM MIL SETECENTOS E SETENTA
REAIS).
FISCAL: OTÁVIO GABRIEL XAVIER DE FREITAS
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  75,  inciso  II,  da  Lei  Federal  n.º
14.133/2021.
Paraú/RN, 12 de novembro de 2024
ANA LÚCIA XAVIER – Presidenta

Publicado por: Ana Lúcia Xavier
Código Identificador: 07740845

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/11/2024.
EDIÇÃO 2029. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br